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GRILLES EXTERIEURES ALUMINIUM
Ailettes horizontales fixes - Pas de 25 mm
Série GRE/25

Les plus Applications

• Cadre et ailettes aluminium
• Grillage anti-volatiles

Option

• Autres dimensions : nous consulter

• Grilles destinées au rejet ou à la prise d’air
dans les installations de ventilation et de
climatisation

• Installation en façade

Accessoires

Caractéristiques techniques

• Contre-cadres de fixation (CPG) : voir page 320
• Plénums à raccordement arrière ou latéral (PGR ou PGL), standards ou isolés : voir page 318
• Registres à volets (VDR) : voir page 320

Référence Code Surface de Prix HT
passage (m2)

GRE 200x100/25 870 745 0,0066 30,35

GRE 150x150/25 870 060 0,0074 21,79

GRE 300x150/25 878 235 0,0144 40,95

GRE 200x200/25 876 536 0,0159 38,46

GRE 300x200/25 878 524 0,0236 44,68

GRE 300x300/25 877 691 0,0335 62,02

GRE 400x200/25 870 107 0,0319 37,23

GRE 500x500/25 877 693 0,1048 98,23

Dimensions (mm)

Caractéristiques aérauliques et acoustiques

Type L H

200x100 200 100

150x150 150 150

300x150 300 150

200x200 200 200

Type L H

300x200 300 200

300x300 300 300

400x200 400 200

500x500 500 500

Type Débit Débit Débit

(m3/h) (m3/h) (m3/h)

à NR 25 à NR 35 à NR 45

200x100 120 170 230

150x150 140 190 260

300x150 250 340 480

200x200 230 320 450

300x200 320 460 630

300x300 480 680 960

400x200 430 600 840

500x500 1340 1880 2620

Confort Tertiaire Industrie

NR : Indice d’évaluation du bruit (norme ISO sans atténuation du local)
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GRILLES EXTERIEURES ALUMINIUM
Ailettes horizontales fixes - Pas de 50 mm
Série GRE

Les plus Applications

• Cadre et ailettes aluminium
• Grillage anti-volatiles
• Installation en paroi

Option

• Autres dimensions : nous consulter

• Grilles destinées au rejet ou à la prise d’air
dans les installations de ventilation et de
climatisation

• Installation en façade

Accessoires

Caractéristiques techniques

• Contre-cadres de fixation (CCG) : voir bas de page
• Plénums à raccordement arrière ou latéral (PGR ou PGL), standards ou isolés : voir page 318

Dimensions (mm)

Type GRE L H

300x300 300 300

600x300 600 300

400x400 400 400

600x400 600 400

800x400 800 400

1000x400 1000 400

500x500 500 500

Type GRE L H

600x600 600 600

800x600 800 600

1000x600 1000 600

600x800 600 800

800x800 800 800

1000x800 1000 800

1000x1000 1000 1000

• Contre-cadres acier galvanisé
• Pattes de fixation latérales à sceller dans la maçonnerie
• Equipés de filetage pour la fixation des grilles GRE

Contre-cadres CCG

Référence Code Prix HT

CCG 300x300 872 674 28,70

CCG 600x300 872 677 37,80

CCG 400x400 872 682 35,84

CCG 600x400 872 684 41,08

CCG 800x400 872 686 45,16

CCG 1000x400 872 688 62,41

CCG 500x500 872 690 41,08

Référence Code Prix HT

CCG 600x600 872 698 45,16

CCG 800x600 872 700 62,41

CCG 1000x600 872 702 83,52

CCG 600x800 872 712 62,41

CCG 800x800 872 714 83,52

CCG 1000x800 872 716 99,03

CCG 1000x1000 872 731 114,54

Débits (m3/h    Surface de

Référence Code mini maxi   passage (m2) Prix HT

GRE 300X300 874 108 260 780 0,036 81,04

GRE 600X300 872 588 580 1750 0,081 140,33

GRE 400X400 874 110 550 1660 0,077 110,30

GRE 600X400 874 111 870 2610 0,121 134,44

GRE 800X400 874 112 1200 3460 0,166 159,92

GRE 1000X400 872 568 1510 4530 0,210 161,48

GRE 500X500 874 114 950 2850 0,132 152,78

Débits (m3/h    Surface de

Référence Code mini maxi   passage (m2) Prix HT

GRE 600X600 874 127 1450 4360 0,202 193,53

GRE 800X600 874 113 1990 5960 0,276 237,58

GRE 1000X600 872 570 2520 7560 0,350 237,97

GRE 600X800 872 591 1480 4430 0,205 213,87

GRE 800X800 872 605 2780 8340 0,386 263,09

GRE 1000X800 872 572 3530 10580 0,490 312,13

GRE 1000X1000 872 566 4540 13610 0,630 387,62

Texte de prescription
à télécharger sur

www.unelvent.com
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GRILLES EXTERIEURESALUMINIUM AVEC FILTRE
Ailettes horizontales fixes - Pas de 50 mm
Série GRE/FP

Les plus Applications

Grille :
• Cadre et ailettes aluminium
• Grillage anti-volatiles

Filtre :
• Média filtrant grillagé 85% gravimétrique
• Filtre de rechange : nous consulter

Porte-Filtre :
• Construction acier galvanisé
• Remplace le contre-cadre de fixation

• Grilles destinées au rejet ou à la prise d’air filtré
dans les installations de ventilation et de
climatisation

• Installation en façade

Accessoires

Caractéristiques techniques

• Plénums à raccordement arrière ou latéral (PGR ou PGL), standards ou isolés : voir page 318

Dimensions (mm)

Type L H

300x300 300 300

600x300 600 300

400x400 400 400

600x400 600 400

800x400 800 400

1000x400 1000 400

500x500 500 500

Type L H

600x600 600 600

800x600 800 600

1000x600 1000 600

600x800 600 800

800x800 800 800

1000x800 1000 800

1000x1000 1000 1000

Débits (m3/h    Surface de

Référence Code mini maxi   passage (m2) Prix HT

GRE/FP 300X300 872 623 260 780 0,036 150,81

GRE/FP 600X300 872 640 580 1750 0,081 198,48

GRE/FP 400X400 875 481 550 1660 0,077 143,50

GRE/FP 600X400 875 484 870 2610 0,121 174,73

GRE/FP 800X400 872 656 1200 3460 0,166 235,82

GRE/FP 1000X400 872 617 1510 4530 0,210 257,17

GRE/FP 500X500 875 483 950 2850 0,132 198,48

Débits (m3/h    Surface de

Référence Code mini maxi   passage (m2) Prix HT

GRE/FP 600X600 875 485 1450 4360 0,202 251,43

GRE/FP 800X600 872 658 1990 5960 0,276 302,22

GRE/FP 1000X600 872 619 2520 7560 0,350 344,34

GRE/FP 600X800 872 643 1480 4430 0,205 309,54

GRE/FP 800X800 872 660 2780 8340 0,386 369,22

GRE/FP 1000X800 872 621 3530 10580 0,490 431,70

GRE/FP 1000X1000 872 615 4540 13610 0,630 520,64

Texte de prescription
à télécharger sur
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	retour sommaire: Oui


